PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060
 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

Despacho nº 003/2025/DOP

Luziânia/GO, 09 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
Rodrigo de Brito Rodrigues
Presidente da Comissão de Contratação
Luziânia/GO

Assunto: Solicitação para Contratação de Empresa Especializada para Obra de
Calçamento Público nas Avenidas Contorno e Ismar Gonçalves.

          Senhor presidente,

          Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que todos os atos administrativos

relacionados ao referido processo foram revisados. Após análise detalhada e a

correção das inconsistências identificadas, constatou-se a necessidade de cancelar a

Concorrência Pública nº 001/2024 e proceder à publicação de nova documentação

técnica devidamente corrigida.

 Destaco que o orçamento foi atualizado, considerando que a data-base utilizada

na concorrência anterior era de dezembro de 2023, apresentando uma defasagem de

aproximadamente 12 meses.

 Diante do exposto, solicito a Vossa Senhoria que determine aos órgãos

competentes a adoção das providências necessárias para a continuidade do

processo.

 Atenciosamente.

CRISTIANO F. RODRIGUES DA SILVA
Eng. Civil – CREA: 22146/D-DF

Divisão de Obras Públicas

		2025-01-09T13:46:56-0300
	CRISTIANO FILIPE RODRIGUES DA SILVA:04055536178